РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   04.10.2016

      ст. Зеленчукская

             № 932
О внесении изменений в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 20.05.2016 № 404 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Зеленчукского муниципального района»
          В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации Зеленчукского муниципального района от 20.05.2016 №403 «Об утверждении Положения о реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок Зеленчукского муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 20.05.2016 № 404 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Зеленчукского муниципального района» следующие изменения:
приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению.
Глава администрации Зеленчукского

муниципального района
                                                          С.И. Самоходкин